
О создании балансовой комиссии при департаменте организационно-

контрольной работы мэрии города Новосибирска 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», по-

становлениями мэрии города Новосибирска от 15.02.2011 № 1300 «О Порядке 

создания, реорганизации и ликвидации муниципальных учреждений города Но-

восибирска», от 07.04.2015 № 2785 «Об утверждении Положения о балансовой 

комиссии», руководствуясь Уставом города Новосибирска, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Создать балансовую комиссию при департаменте организационно-

контрольной работы мэрии города Новосибирска и утвердить ее состав (прило-

жение). 

2. Департаменту информационной политики мэрии города Новосибирска 

обеспечить опубликование постановления. 

3. Контроль за исполнением постановления возложить на начальника де-

партамента организационно-контрольной работы мэрии города Новосибирска. 

Мэр города Новосибирска А. Е. Локоть 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

МЭРИЯ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА  
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

От     29.12.2020  №       4254     

 



Приложение 

к постановлению мэрии 

города Новосибирска 

от 29.12.2020 № 4254 

 

 

СОСТАВ 

балансовой комиссии при департаменте организационно-контрольной 

работы мэрии города Новосибирска 

 

Кудрявцев Сергей Александрович – начальник департамента организацион-

но-контрольной работы мэрии города 

Новосибирска, председатель; 

Черных Любовь Николаевна – начальник управления муниципальной 

службы и кадров мэрии города Новоси-

бирска, заместитель председателя; 

Веремьева Мария Сергеевна – начальник отдела по организационной 

работе и взаимодействию с Советом де-

путатов управления организационной 

работы и награждений мэрии города 

Новосибирска, секретарь. 

Члены комиссии: 

Кутузова Наталья Александровна – начальник отдела финансового обеспе-

чения деятельности местного само-

управления управления бюджетного 

финансирования мэрии города Новоси-

бирска; 

Милославская Наталья Станиславовна – заместитель председателя комитета по 

труду мэрии города Новосибирска; 

Павловская Жанна Павловна – начальник отдела тарифов управления 

экономической экспертизы мэрии горо-

да Новосибирска; 

Резинкина Ольга Михайловна – начальник планово-финансового отдела 

управления делами мэрии города Ново-

сибирска; 

Яковенко Евгений Станиславович  – заместитель председателя Совета депу-

татов города Новосибирска. 

_____________ 

 


